Estado do Rio Grande do Sul
Muni ci pi o de Bozano

Funcao

Legi sl ativa

Adm ni stracao
Segur anca Publica
Assi stencia Soci al
Saude

Educacao

Cul tura

Ur bani sno

Habi t acao
Sanearnent o

CGestao Ambi ent al
Agricul tura

Energi a

Transporte
Desporto e Lazer
Encar gos Especi ai s
Reserva de Contingencia

Execucao dos Orcanentos (Art.
Setenbro a Qutubro de 2017

Dot acao do

Exercicio

615.
2.661.
36.
387.
3.610.
2.631.
19.
779.

83.
113.
562.
193.
. 170, 37
124.
100.

98.

13. 543

000, 00
871,75
000, 00
638, 00
467, 38
839, 50
500, 00
982, 19

0, 00
200, 00
305, 00
334, 00
500, 00

620, 00
695, 87

760, 00

884, 06

20,

Inciso XllI) - Despesa por

Enpenhado

48.
86.
436.
177.
.672,07
63.
100.

10. 931.

No Ano

. 004, 69
. 628, 55
. 926, 16
. 562,76
. 202,95
. 299,13
. 250, 00
. 429, 89

0, 00
686, 94
756, 80
892, 59
213, 22

597, 89
695, 87

0, 00

819, 51

Funcao

Li qui dado
No Peri odo

75.
356.
. 475, 07

50.
497.
343.
. 000, 00
45.

1.717.

ERNESTO NATAL NI COLETTI
PREFEI TO MUNI Cl PAL
CPF: 453.141.790-91

GEDERSON MORI

SECRETARI O DA FAZENDA

CPF: 703. 460. 110- 00
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DANI ELLE FONTELLA LAGO

CONTADCRA

CRCRS: 75558/ 05

253, 64
259, 65

261, 28
649, 44
074, 33

574,72
0, 00

. 910, 63
10.
75.
27.

218.

. 786, 36

785,72
312, 80
333, 87
243, 90

0, 00
0, 00

921, 41

10.

Li qui dado

419.
. 045.
. 226,70

248.
. 881.
. 025.
. 250, 00
347.

38.
72.
408.
143.
. 228.
48.
88.

007.

No Ano

430, 52
287, 87

781, 39
889, 96
909, 16

046, 58

0, 00
462, 94
571, 42
085, 82
622, 66
975, 65
024, 93
695, 87

0, 00

261, 47



